中电协字〔2020〕51号

关于第二十二届中国专利奖拟推荐项目的公示

按照国家知识产权局《关于评选第二十二届中国专利奖的通知》

（国知发运函字〔2020〕138号）的规定，现将中国家用电器协会 2020

年度拟推荐的中国专利奖项目进行公示。

任何单位和个人对公示的项目有异议的，应自公示之日起 5 日内

以真实身份书面向中国家用电器协会提出，以便进行核实、查证和异

议处理。我们按规定对异议人身份予以保密。

联系人：窦艳伟   陈建明

电话：010-51696595， 51696560，传真：010-51696621

E-mail: douyw@cheaa.org   chenjm@cheaa.org

地址：北京市东城区广渠门内大街 80号通正国际大厦 709 室

附件：中国家用电器协会第二十二届中国专利奖拟推荐名单

中国家用电器协会

2020年 11 月 4日

附件：

中国家用电器协会第二十二届中国专利奖拟推荐名单

序号 专利号 专利名称 专利权人

1 ZL201220387259.2
可隐藏送风口的空

调器

邯郸美的制冷设备

有限公司

广东美的制冷设备

有限公司

2 ZL201410434301.5
壁挂式空调器室内

机

青岛海尔空调器有

限总公司

3 ZL201810969222.2
一种空调控制方

法、装置及空调器

奥克斯空调股份有

限公司

4 ZL201810241690.8

一种基于杆体挂靠

式手持吸尘器的三

合一吸尘器

莱克电气股份有限

公司

	关于第二十二届中国专利奖拟推荐项目的公示